
Aanwijzing gemeentesecretaris a.i.

 

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag,

 

gelet op:

- artikel 102 van de Gemeentewet

- artikel 3.14 van de Organisatieregeling gemeente Den Haag 2019;

 

besluit:

I. Mevrouw I. Merx aan te wijzen als gemeentesecretaris a.i. tot uiterlijk 1 juli 2021;

 

II. de plaatsvervanging van de gemeentesecretaris a.i. op basis van anciënniteit vast te stellen als

volgt:

- mevrouw D. ten Hoorn Boer

- mevrouw A.C. Kroon

- de heer R. Nomes

 

III. dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het gemeenteblad en terug werkt

tot en met 15 februari 2020;

 

Den Haag, 18 februari 2020

Het college van burgemeester en wethouders,

 

de secretaris a.i.,

Ilma Merx

 

de wnd. burgemeester,

Johan Remkes

Nr. 47861

GEMEENTEBLAD 24 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage

Gemeenteblad 2020 nr. 47861 24 februari 20201


